Campo Bom, 10 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Victor Fernando de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

O vereador que subscreve requer que após trâmites, seja encaminhada esta
solicitação ao PODER EXECUTIVO, sendo o pedido analisado e respondido
dentro de prazo hábil. Atenciosamente, renovando votos de estima e apreço.

INDICAÇÃO:_________________

ILUMINAÇÃO PUBLICA – Cito Rua Delfim Moreira Bairro Celeste.

JUSTIFICATIVA:

Três postes de iluminação estão com as lâmpadas queimadas, deixando o
local na penumbra e oferecendo risco aos moradores e a quem circula no local.

Em anexo foto do local.

Pedimos a gentileza de informar via e-mail do gabinete
(paulotigre@camaracb.rs.gov.br), informando uma data limite para execução
do trabalho de manutenção da via por parte do serviço.

Sendo o que tinha, subscrevo-me.

Vereador Paulo Tigre

Líder De Bancada do Movimento Democrático Brasileiro (MDB)

mailto:paulotigre@camaracb.rs.gov.br